RESUMO DI - BRF PREVIDENCIA

Plano de Beneficios: PLANO FAMILIA
Referéncia: 05/2021

BRFF.

previdéncia

|Consolidagdo Contabil

Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):
Diferenca:

434.211,66
434.211,66

|Demonstrativo de Investimentos - Carteira Prépria - Total

65.585,97

Depdsitos:

Titulos Publicos:

Titulos Privados:

Agoles:

Operagdes Compromissadas:
Participacdes em SPE:
Derivativos Opgdes:
Derivativos Termos:
Derivativos Futuros:
Derivativos Swaps:
Empréstimos/Financiamentos:
Carteira Imobilidria:

Valores a Pagar/Receber:
Exigivel Contingencial:
Outros:

65.585,97

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (12 Nivel ) - Total

368.625,69

ITAU INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
SPX NIMITZ ESTRUTURADO FIC MULTIMERCADO

BFPP FIC MULTIMERCADO

BV ALOCACAO IMA-B 5+ FIRF

Demonstrativo de Investimentos_05.2021

00.832.435/0001-00
22.345.384/0001-17
01.611.293/0001-06
13.611.616/0001-40

220.244,92
2.456,86
6.570,95

139.352,96

25/08/2021



